
ZARZĄDZENIE NR 349/2021 
WÓJTA GMINY MALECHOWO 

z dnia 29 września 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Malechowo na okres 
zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa, kryzysu i w czasie wojny. 

Na podstawie art.33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 poz. 1372) i § 15 pkt. 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 kwietnia 2004 roku 
w sprawie przygotowania systemu kierowania bezpieczeństwem narodowym (Dz. U. z 2004 r., Nr 98, 
poz. 978) zarządza się co następuje: 

§ 1. Dla zapewnienia sprawnej realizacji zadań ustala się Regulamin Organizacyjny Urzędu 
Gminy Malechowo na okres zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa, kryzysu i w czasie 
wojny, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Malechowo. 
§ 3. Zobowiązuję wszystkich pracowników do przestrzegania zasad określonych w Regulaminie 

Organizacyjnym Urzędu Gminy Malechowo na okres zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa 
państwa, kryzysu i w czasie wojny. 

§ 4. Za aktualizację niniejszego Regulaminu odpowiada pracownik na stanowisku ds. obronnych, 
obrony cywilnej i zarządzania kryzysowego. 

§ 5. Traci moc Regulamin Organizacyjny Urzędu Gminy w Malechowie na czas zewnętrznego 
zagrożenia bezpieczeństwa państwa i wojny stanowiący załącznik do Zarządzenia Nr 323/2017 Wójta 
Gminy Malechowo z dnia 29 maja 2017 r. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Wójt Gminy Malechowo 
 
 

Radosław Nowakowski 

Id: C6932C41-4318-4F00-9AA7-38D2E0A7F0A7. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


